
UCHWAŁA NR XLVII/623/18
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania przez Miasto Orzesze zadań z zakresu organizowania publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4b lit.b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. 2017r. poz.2136 z późn.zm.), art.18 ust.2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) w związku z art.14 ust.4 oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 9 marca 
2017r. o związku metropolitarnym w województwie śląskim (Dz.U. z 2017r. poz.730), na wniosek Burmistrza 
Miasta Orzesze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadania z zakresu 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych 
na obszarze Miasta Orzesze i zawarcie stosownego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: EEE480DA-CA67-48A8-8F56-01DF01EFEBBF. Podpisany Strona 1




